této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany Marius
Pedersen, mají celkovou hodnotu 79.697,60 Kč
Rozdíl kupních cen směňovaných nemovitostí činí 631.024,80 Kč.
3.2. Smluvní strany se dohodly na finančním vyrovnání hodnot směňovaných nemovitostí tak, že
Marius Pedersen uhradí městu doplatek ve výši 631.024,80 Kč (slovy: šest set třicet jedna tisíc dvacet
čtyři korun českých osmdesát haléřů).
3.3. Marius Pedersen se zavazuje zaplatit na účet města, uvedený v záhlaví této smlouvy, částku
631.024,80 Kč nejpozději do 20 dnů od data oboustranného podpisu této smlouvy a fyzického předání
podepsaných stejnopisů smluv mezi stranami.